Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste

Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

NÚMERO DA COTAÇÃO:COT20675-35

IBGCDoc 9761

IBGC Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo de Cotação

COT20675-35 IBGC DOC 9761, cujo objeto é a Aquisição Mensal de Material

Hospitalar, para atender a demanda do Hospital Estadual de São Luís de

Montes Belos – Dr Geraldo Lando em favor da empresa vencedora VISAN

MEDICA – 03.959.575/0004-77, com valor de R$ 37,00; TS EQUIPAMENTOS

– 37.238.930/0001-98, com valor de R$ 2.578,00; SYMEX PRODUTOS

MEDICOS – 45.212.514/0001-49, com valor de R$ 1.518,20; MS

DISTRIBUIDORA HOSPITALAR – 46.917.260/0001-27, com valor de R$

840,00; TREMED MATERIAIS – 41.391.411/0001-32, com valor de R$ 610,00;

VERA CRUZ HOSPITALAR – 22.013.535/0001-30, com valor de R$ 415,40;

R.R FERREIRA – 21.820.133/0001-84, com valor de R$ 2.158,00; NOVA

LINEA – 32.350.180/0001-28, com valor de R$ 12.179,22; ODONTOMED

INDSUTRIA – 37.910.277/0001-61, com valor de R$ 700,00; LIFE TECH

MEDICAL – 22.838.257/0001-50, com valor de R$ 1.669,20; MAEVE

PRODUTOS HOSPITALARES – 09.034.672/0001-92, com valor de R$

10.801,55; MEDIX PRODUTOS – 11.409.175/0001-73, com valor de R$

2.359,50; HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS – 37.821.276/0001-40,

com valor de R$ 1.495,00; DIMASTER COMERCIO – 02.520.829/0001-40,

com valor de R$ 4.110,90; DISPOMED HOSPITALAR – 12.563.882/0001-82,

com valor de R$ 9.894,80; DMI MATERIAL – 37.109.097/0004-28, com valor

de R$ 7.116,70; CIRURGICA FERNANDES – 61.418.042/0001-31, com valor

de R$ 6.615,97; COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE –

67.729.178/0004-91, com valor de R$ 9.917,46; ATUAL MEDICA –

Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste

Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br

42.259.902/0001-97, com valor de R$ 1.024,23; CENTRO OESTE –

02.683.235/0001-50, com valor de R$ 7.039,59; CIENTIFICA MEDICA

HOSPITALAR – 07.847.837/0001-10, com valor de R$ 5.243,00; totalizando

tudo com valor global de R$ 88.323,72 (Oitenta e oito mil trezentos e vinte e

três reais e setenta e dois centavos) considerando o critério de julgamento

estabelecidos.

Goiânia, 22 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente

________________________________________

Allisson Valadao
Analista de Compras

Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada
IBGC/MATRIZ

Allisson Valadão

de Paula Nunes

Assinado de forma digital

por Allisson Valadão de

Paula Nunes

Dados: 2023.02.22 16:39:58

-03'00'